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Veliligheid/calamiteiten

CALAMITEITENPLAN WVV CONSTANTIA
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BRANDSLANG

BRANDBLUSSER

VERZAMELPLAATS BIJ CALAMITEITEN: MIDDENSTIP VELD 1
AED AAN TENNISKANTINE ZIJDE PADDENPAD NA GEBRUIK CALAMITEITENSLEUTEL; SLEUTELBEHEER
INLICHTEN 06-52876387



Agenda

1. Opening voorzitter
2. Toelichting plannen en investering aanpassing jeugdhoek kantine.

3. Stemming over geplande investering jeugdhoek.
4. Overige mededelingen
5 . Rondvraag



Presentielijst

Uitgenodigd 553* Personen

Afgemeld 25 Personen
Aanwezig XX Personen
Afwezig XX Personen

*Dit jaar voor het eerst dat niet alleen leden boven de 16 zijn uitgenodigd, maar ook ouders van leden jonger
dan 16 jaar.




Jeugdhoek kantine

Aanleiding.

- Meer kleine kinderen op de club o.a. Kleine Kanjers

- Al diverse jaren diverse wensen om voor de allerkleinsten voorziening te hebben

- 0.a. Speeltoestellen niet wenselijk ivm veiligheid, toezicht en jaarlijkse keuringen

- Combinatie van extra zitplaatsen in de jeugdhoek zodat ouders dicht bij kinderen zijn.
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Jeugdhoek kantine




Jeugdhoek kantine

- Banken idem aan huidige bank
- Tafelbladen & onderconstructie

- Kastenwand
- “”Tijdschriftenbak”
- Opslag voor kleurtjes en kleurplaten
- Fotobehang met jeugdfoto’s
- Middelste vak blijft beschikbaar om te darten
- Dug-Out in Constantia kleuren

- 2 stuks televisies

- Behang boven bank idem aan huidige stijl




Jeugdhoek kantine

- Kunstgras als zachte ondergrond
- Picknicktafel voor kleurplaten

- Duplo bak met vaste duploplaat
- Tafelvoetbalspel

- Aandachtspunten:

- Opruimen speelgoed door ouders!
- Schoonhouden viloer




Jeugdhoek kantine

- Engels interieurbouw - kastenwand op maat inclusief werkblad

- Van Haren meubels — Bank, poefjes & dug-out

- WBE Installatie — Aanpassen huidige installatie

- Van Driel Elektro — Aanpassen huidige installatie en leveren televisies
- Hofmans — Kunstgras

- Onze eigen vrijwilligers



Jeugdhoek kantine

- Totale investering incl BTW ca. € 26.000,-

Financiering:

Evt. in 2026 BOSA subsidie van 20% = € 5.200,- (maar BOSA pot wordt kleiner)
Deels uit voorziening Inboedel/Interieur
Deels van spaarrekening

Sponsors kunnen zich nog melden!

('Terugverdientijd': bij afschrijvingsperiode van 10 jaar is € 2.500,00 p/jr, bij ca 25 dagen gebruik zou er €
100,- extra kantine inkomsten per keer moeten zijn)
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Jeugdhoek kantine

Regel

i)

Omachriving

erwijderen 108 meubilair
Piaatsen stofschot
erwipderen dartborden

Werwijdaren reclamefoic

Vrwijderen radislor

Tipeeik verwijderen losse plal‘endplalen

\Jerwijderan diversa alakira
Srwijderen vioerpEnten

Frezen lbv alekira yoorzienngen

| Floatsan stofschot in gang

i jderen Aerkozijn inel doarpe
Ujtkappen stenen

Dichimatseisn drursparing
Sauswerk gangziite

Plakken plint gangziide

Dichizatten sleuvan
Stukadoorwerk

Sauswerk wanden

Plaatzan kastenwand

Plaatsan ordarconstrucie bank
Aankrangen pahang
Sanbrengen vinarprofiel
Manbrengen kunsigras
Plaataen bank

Pl \os mawbilair

Terugplaaisen plafond

Opleversmrc'nmbaak

\terwijderen stofschot

Onderdeel:

Project:

Opdrachtgever.

Duur

1,0d
1,00
2.0d
2,0d
2,00
2,0d
2,0d
2,04

Start

27-3-2025
28-3-2025
31-3-2025
31-3-2025
31-3-2025
31-3-2025
31-3-2025
31-3-2025

2,0d
1,0d!
1,04
1.0d
1.0d
1,0d
1.0d

1,0d!
2,0d
1,00
3,0d
2,04
3,14
1,04
3,00
2,00
3,0d
1,04
2,0d
1,0d

2-4-2025
3-4-2025
3-4-2025
4-4-2025
4-4-2035
7.4-2025
15-4-2025

4-4-2025
7-4-2025
11-4-2025
14-4-2025
17-4-2025
22-4-2025
25-4-2025
28-3-2035
1-5-2025
£-5-2025
5.5.2025
12-5-2025
14.6-2025

Werbouwing Jeugdhoek Kantine

Constantia Wanroij
Koert Knoops

Eind

27-3-2025
28-3-2025
1-4-2025
1-4-2025
142025
1-4-2025
1-4-2025
1-4-2025
3-4-2025
3-4-2025
342025
4-4-2025
4.4.2025
7-4-2025
15-4-2025

4-4-2025
§-4-2025
11-4:2025
17-4-2025
18-4-2025
265-4-2025
25-4-2025
30-4-2025
2-5-2025
8-5-2025
9.6.2025
12-5-2026
14-5-2025
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Vragen?

* Vrijwilligers voor hulp bij uitvoering van dit project kunnen zich
melden bij Koert.



Stemming over investering

e Stemming bij handopsteking.

* Wie gaat niet akkoord met dit voorstel?
* Wie gaat wel akkoord met dit voorstel?

e Conclusie/besluit.
* Vervolg



Mededelingen



Consumptieprijzen

- Prijzen per 7 maart 2025

Artikel Oude prijs Nieuwe prijs
Panini's € 3,50 € 4,00
Tosti €2,00 € 2,50
Worstenbroodje € 2,50 € 3,00
Broodje frikandel/kroket/ € 2,00 € 2,50
hamburger

Losse frikandel/kroket/ €1,50 € 2,00
hamburger

Frikandelbroodje € 1,50 € 2,00
Snoep (Snicker, Mars, ed.) € 1,00 € 1,50
02 drink €2,50 €3,00




WVV Constantia rookvrij

“inderen anderen zien roken lijkt
»2n misschien zelfs
. is gezond, terwijl

l,hente =de

vereniging, ou." /(./E WEL

- e g : : rokers om nergens op .. / al'/( Z .,
\"AVAYS Coﬁstantia is roken. Dit geldt ook voor het'ic. . {/n g

= e-sigaretten en aanverwante
per 01-01-2025 rookuvrij! - —

OP WEG NAAR EEN Lees meer op
R‘ KVR E rookvrijegeneratie.nl/sport

GENERATIE




Harmonisatie accommodatie LvC

Stand van zaken:

- 0-meting uitgevoerd vorig jaar; rapport ontvangen (3e versie in
november).

- Contracten voor 30 jaar

- 1e indicatie mogelijkheden: Voorstelbedragen nov 2024
o Harde privatisering € 3,1,- mio (€ 3,5 mio)
o Privatisering met jaarlijkse instandhoudingsbijdrage € 97.186,- (€ 112.500,-)
o Huurconstructie, jaarlijks € 64.791,- (€ 75.200,-) (nu € 4000,-)
o Verduurzaming accommodatie nog onduidelijk

- Vervolgstappen
o Gesprek met gemeente over vervolg: maart/april 2025



Wanroij

: SPORTPARK DE KWIK IN WANROIJ
Stertoernooi & 100-jarig jubileum:
. Zaterdag 31 mei & Zondag 1 juni 2025

EXCLUSIEF . L B i Ll
JUBILEUMSHIRT : P g |

100 JAAR BESTAAN W.V.V. CONSTANTIA

Feestweekend 100-jarig jubileum: I

o Zaterdag 14 juni 2025

| Vanaf 10:00 tot 16:00 diverse activiteiten voor de 8

gehele jeugdafdeling. Vanaf ca. 19:00 officieel
gedeelte en feestavond!

. Zondag 15 juni 2025
Vanaf ca. 13:00 activiteiten en aansluitend feest voor \
jong en oud!



Ronadvraag
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